令和４年１月吉日

令和４年度 新１年生保護者様

京都市立梅津小学校

校長  瀬川 葉子

半日入学・就学前家庭教育学級(入学説明会)の延期のお知らせ

晩冬の候，保護者の皆様にはおかれましては，お子さまのご入学を心待ちしておられるここと

存じます。

さて，本校では，２月２日（水）に半日入学・就学時家庭教育学級を実施する予定でしたが，

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため，日程を３月１１日（金）に延期

することにいたしました。

急な変更となり，申し訳ございません。つきましては，ご多用とは存じますがご参加くださいますよ

うお願い申し上げます。

１ 日 時   令和４年３月１１日（金）  ２部制で実施します。

●第１部  個人番号 １～４０の方

１４時～１４時３０分  受付 １３時４５分～

●第２部  個人番号 ４１～８１の方

１５時１５分～１５時４５分  受付 １５時～

＊詳しい内容は，近日配布する封筒にてご確認ください。

＊今後の感染状況等により，半日入学の内容変更，延期，中止等をする場合が

あります。その場合は，ホームページ，お手紙等で連絡をいたしますのでご了

承ください。